
Zarządzenie Nr 10/2012 
Kierownika Urz ędu Gminy - Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 26 kwietnia 2012r. 
 
 

w sprawie likwidacji referatu w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska i zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 

 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej likwiduje się Referat Kultury, Sportu i Promocji 
Gminy 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 
w ten sposób, że: 
 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„W skład Urzędu Gminy wchodzą następujące referaty i samodzielne stanowiska pracy: 

- Referat Organizacyjny (OR) 
- Referat Finansowy (FI) 
- Referat Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska(BGK) 
- Referat Spraw Obywatelskich (SO) 
- Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Unijnych (IZP) 
- Urząd Stanu Cywilnego (USC) 
- Biuro Ochrony Informacji (OIN)”  
 

2. w § 24 ust. 1 dodaje się punkty: 
„15. prowadzenie spraw związanych z kulturą oraz kulturą fizyczną, wypoczynkiem 
i rekreacją, w szczególności:: 
1) prowadzenie zadań związanych z kulturą oraz kulturą fizyczną, wypoczynkiem 
i rekreacją w szczególności: 

a) prowadzenie zadań związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony dóbr kultury 
m. in. opieka nad pomnikami i miejscami pamięci, 

b) współpraca w organizowaniu imprez masowych, obchodów rocznic związanych z 
walkami o niepodległość, ofiarami wojny oraz okresu powojennego, 

c) współdziałanie w organizacji świąt i innych uroczystości, imprez artystycznych i 
rozrywkowych 

d) organizowanie wystaw, pokazów i imprez 
e) prowadzenie zadań związanych z rozwojem turystyki i wypoczynku na terenie gminy 

m. in. organizacja informacji turystycznej, koordynacja prac nad wytyczaniem szlaków 
turystycznych i ich oznakowanie , prowadzenie ewidencji bazy sportowo-rekreacyjnej i 
noclegowej na terenie gminy 

f) współpraca w zakresie kultury fizycznej i sportu z innymi samorządami, 



związkami, organizacjami sportowymi i uczniowskimi klubami sportowymi, 
organizacja imprez sportowych 

16. prowadzenie spraw związanych z promocją gminy w szczególności: 
a) utrzymywanie bieżących kontaktów z przedstawicielami środków masowego przekazu 
b) opracowanie i systematyczne przekazywanie wszelkich informacji o gminie w 

lokalnej prasie, na strome internetowej gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej 
c) redagowanie we współpracy z referatami, jednostkami organizacyjnymi i 

organizacjami działającymi na terenie gminy prasy samorządowej „Biuletyn Gminny" 
i innych materiałów promocyjnych o gminie oraz zorganizowanie ich kolportażu 

d) propagowanie walorów turystycznych gminy 
e) promowanie gminy na targach, wystawach i innych imprezach promocyjnych 
f) gromadzenie materiałów (np. wycinków prasowych, materiałów 

multimedialnych) dotyczących gminy i działalności urzędu 
17. prowadzenie spraw związanych z kontaktami zagranicznymi w szczególności: 

a) organizowanie współpracy z gminami partnerskimi i gromadzenie dokumentacji 
z jej przebiegu 

b) organizowanie wymiany kulturalnej 
c) organizacja wyjazdów zagranicznych, delegacji oraz wizyt gości zagranicznych 

18. prowadzenie spraw związanych z przynależnością Polski do Unii Europejskiej w 
szczególności: 

a) koordynowanie działań podejmowanych przez Gminę w zakresie współpracy z 
Unią Europejską 

b) współpraca z instytucjami rządowymi, pozarządowymi, ze szkołami i 
stowarzyszeniami w zakresie propagowania wiedzy na temat Unii Europejskiej 

c) upowszechnianie informacji o programach z funduszy krajowych i unijnych 
19.   nadzór nad działalnością Centrum Kształcenia na Odległość 
20. inicjowanie działań mających na celu aktywizację społeczności lokalnej m. in poprzez 
współpracę z lokalnymi stowarzyszeniami, organizacjami pozarządowymi, podejmowanie 
działań zapewniających rozwój twórczości artystycznej, otaczanie opieką amatorskiego 
ruchu artystycznego 
21. odpowiedzialność za salę widowiskową UG 
 

§ 3 
 
Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


